СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2015 года  № 55/7

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный от 30.03.2015 г. № 21/3
«Об утверждении схемы одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета
народных депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный»

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьями 25, 98 Закона Владимирской области
от 13.02.2003 г. № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Совет
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 30.03.2015 г.  № 21/3
«Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения
выборов  депутатов  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный», исключив в приложении № 1 к указанному решению
из графы «Описание границ избирательного округа» в отношении избирательных
округов с № 1 по № 21 указания на места нахождения окружных избирательных
комиссий  или  избирательных  комиссий,  на  которые  возложены  полномочия
окружной избирательной комиссии.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е